Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO

SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 017/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: FRATELLO ENGENHARIA
LTDA. CNPJ: 22.451.088/0001-09. Retificamos o que segue: onde leu-se: SEGUNDO TERMO ADITIVO, Data de
publicação do Diário Oficial, 15 de fevereiro de 2023, edição nº 28.439, pág. 238, leia - se: TERCEIRO TERMO ADITIVO.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO

TERCEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 017/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: FRATELLO ENGENHARIA
LTDA. CNPJ: 22.451.088/0001-09. Retificamos o que segue: onde leu-se: TERCEIRO TERMO ADITIVO, Data de
publicação do Diário Oficial, 15 de fevereiro de 2023, edição nº 28.439, pág. 238, leia - se: SEGUNDO TERMO ADITIVO.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO DÉCIMO TERMO

ADITIVO CONTRATO Nº 053/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: PAULINI CONSTRUÇÕES
EIRELI - ME. CNPJ: 03.155.687/0001-22. Retificamos o que segue: onde leu-se: DÉCIMO TERMO ADITIVO, Data de
publicação do Diário Oficial, 27 de fevereiro de 2023, edição nº 28.445, pág. 287, leia - se: DÉCIMO PRIMEIRO TERMO
ADITIVO. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO DÉCIMO PRIMEIRO

TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 053/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: PAULINI CONSTRUÇÕES
EIRELI - ME. CNPJ: 03.155.687/0001-22. Retificamos o que segue: onde leu-se: DÉCIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO,
Data de publicação do Diário Oficial, 27 de fevereiro de 2023, edição nº 28.445, pág. 287, leia - se: DÉCIMO TERMO
ADITIVO. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO DÉCIMO QUARTO

TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 074/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: WELLOX CONSTRUTORA
E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME. CNPJ: 30.515.116/0001-24. Retificamos o que segue: onde leu-se:
DÉCIMO QUARTO TERMO ADITIVO, Data de publicação do Diário Oficial, 01 de fevereiro de 2023, edição nº 28.429,
pág.125, leia - se: DÉCIMO QUINTO TERMO ADITIVO. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO DÉCIMO QUINTO

TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 074/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: WELLOX CONSTRUTORA
E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME. CNPJ: 30.515.116/0001-24. Retificamos o que segue: onde leu-se:
DÉCIMO QUINTO TERMO ADITIVO, Data de publicação do Diário Oficial, 01 de fevereiro de 2023, edição nº 28.429,
pág.125, leia - se: DÉCIMO QUARTO TERMO ADITIVO. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 40d21e55

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 40d21e55

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:29:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial